平成２７年７月吉日
久留米大学附設高等学校同窓生　各位
久留米大学附設高等学校同窓会
東京支部総会幹事（３２回生）
附設高校同窓会東京支部総会・懇親会のご案内

時下、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は同窓会活動にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
　さて、このたび東京支部では、３２回生を幹事回生として、平成２７年度の同窓会・支部総会を下記のとおり開催する運びとなりました。今年の東京同窓会は、卒業生たちが脈々と伝え、受け継いできた「附設の力」をメインテーマに、私たちの「母校の価値」を、参加したすべての附設同窓生が共有できる場にすべく、できるだけ幅広い世代からの参加を促したいと考えております。

同窓会総会・懇親会テーマ：「附設の力」
●「附設の価値感」を同窓生全員が共有できる場にする。
●「肩書きに拘らず自らの使命を果たす」附設同窓生の姿をクローズUPする。

32回生幹事団一同、参加された皆様が「たっぷりと附設を感じていただける」場をご提供しようと、
鋭意準備作業を行っております。様々な方面へ取材に出かけ、出演交渉を重ね・・がんばっております。
同窓生の皆様のふるってのご参加をお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．日時　　平成２７年１１月７日（土）　１５：００～１９：００
　　　　　　　　　　１５：００～１５：３０…東京支部総会
　　　　　　　　　　１５：４０～１９：００…懇親会（映像、パフォーマンス、㊙ゲスト…）
　　　　　　　　　　※ご希望の皆様には同会場にて2次会もご用意しております。

２．場所　　「スパイラルホール」
　　　　　　　東京都港区南青山５－６－２３　　※地下鉄「表参道駅」徒歩１分
[bookmark: _GoBack]http://www.spiral.co.jp/s_rental/

３．会費　　一般＠６，０００円　　学生＠３０００円
※今年は一般会費を「値下げ」しております。（10,000円⇒6,000円）

４．ご参加（ご欠席）お申し込み方法
　　○入力フォームからのお申し込み：http://goo.gl/forms/BRz3X11uJe　にアクセスして下さい。直接入力可能です。
　　○メールでのお申し込み：hcazf553@yahoo.co.jp　（32回内山）までご連絡下さい。
　　○葉書でのお申し込み：往復葉書をお送りさせて頂いている皆様には返信にて受付ます。

32回生幹事団　　代表：佐藤正一 　ssato@synergymedia.co.jp
事務局：内山修造　 hcazf553@yahoo.co.jp                      　　以上